
Programutvärdering, kursansvariges kommentarer 
utifrån skriftlig och muntlig utvärdering 
Program: Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot 
ambulanssjukvård, 60hp. 

Kursansvarig: Tom Uppstu 

Examinator: Jonas Álex 

Svarsfrekvens: Svarsfrekvensen i enkäten deltog 5% och i den 
muntliga utvärderingen deltog 79%. 

Sammanfattning av den skriftliga- och muntliga 
programutvärderingen: 

Styrkor med programmet? 

I enkäten besvarades frågeställningar med följande svar: Instämmer 
inte alls, instämmer till viss del, instämmer till stor del eller 
instämmer helt. I enkäten fanns 22 frågor varav fem frågor handlade 
om kön, ålder och studietid per vecka och Ladok. Resterande 
frågeställningarna handlade bl.a. om bemötande under programmet, 
nöjdhet med programmet, balans i programmet, återkoppling på 
prestationer, utvecklat förmågan att göra självständiga och kritiska 
bedömningar. Om teori, progression i programmet, att kunna 
påverka programmet, om verksamhetsförlagd utbildning (vfu) och 
kliniskt träningscentrum samt om de känner sig redo inför 
kommande yrket. Endast en student besvarade enkäten och svarade 
instämmer helt på 13 frågor och instämmer till stor del på fyra frågor. 

I den muntliga utvärderingen framkommer att studenterna känner 
sig nöjda med det mesta i programmet och känner sig väl förberedda 
för arbetslivet som specialistsjuksköterska. Det som anges som det 
bästa i programmet är simuleringsövningar, övning uttag ur bil och 
lastbil samt katastrofövningar tillsammans med studenter från 
Polishögskolan. Även återkoppling från lärare på inlämningsuppgifter 



är studenterna nöjda med och likaså handledning under 
verksamhetsförlagd utbildning. Delar av kursen Fysiologi med 
inriktning mot akutsjukvård anges som givande i programmet.  

Svagheter med programmet? 

Studenterna önskar att mera EKG-tolkning ingår i programmet och 
att mera symtom och sjukdomar bör ingå i kursen Fysiologi med 
inriktning mot akutsjukvård. I kursen Verksamhetsförlagd utbildning 
finns i dagens läge för många inlämningsuppgifter anser studenterna. 
För övrigt har väldigt lite kritik framkommit mot programmet. 

Kursansvariges kommentarer: 

I dagens läge finns fyra inspelade föreläsningar om EKG och det 
kommer inte att utökas. Att kursen Fysiologi med inriktning mot 
akutsjukvård önskas innehålla mera om symtom och sjukdomar har 
framförts tidigare till kursansvarig för kursen. Lärare kommer att se 
över inlämningsuppgifter i kursen Verksamhetsförlagd utbildning. 

 
 

 

 

 

 

 

 


